
Tischtennis-Kreisverband Harburg-Land
Pokal 2023/24

Kreispokal
Pokal-Spielplan
Bemerkungen: keine Vorgabe im Finale

Spielleiter-Kontakt: Kiel, Benjamin, Mobil: 015142657641, benjamin.kiel@gmx.net

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.05.2024 11:30 1 SC Klecken III MTV Moisburg IV 6:0 NA
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Fr.

05.03.2024
08.03.2024

20:15
20:30

2
1

MTV Moisburg IV
SC Klecken III

Blau-Weiss Buchholz III
SV Emmelndorf II

6:1
6:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mi.
Mi.
Fr.

09.01.2024
10.01.2024
10.01.2024
12.01.2024

20:15
20:00 v
20:00
20:15

2
1
4
3

MTV Moisburg IV
SV Dohren II
Blau-Weiss Buchholz III
SC Klecken III

VfL Jesteburg IV
SV Emmelndorf II
TV Asendorf-Dierkshausen
VfL Jesteburg III

6:4
3:6
6:2
6:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Fr.
Fr.

11.12.2023
12.12.2023
12.12.2023
13.12.2023
13.12.2023
13.12.2023
15.12.2023
15.12.2023

20:15
20:15
20:15
20:00
20:00
20:15
20:15
20:30 v

7
4
8
1
3
2
5
6

TSV Eintracht Hittfeld III
MTV Moisburg V
MTV Moisburg IV
Blau-Weiss Buchholz III
SV Emmelndorf II
MTV Jahn Obermarschacht III
MTV Moisburg III
VfL Jesteburg III

VfL Jesteburg IV
TV Asendorf-Dierkshausen
TVV Neu Wulmstorf IV
TSV Winsen-Schwinde IV
MTV Jahn Obermarschacht IV
SC Klecken III
SV Dohren II
TuS Jahn Hollenstedt-Wenz. II

2:6
3:6
6:2
6:1
6:2
2:6
4:6
6:4

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Mi.

09.10.2023
09.10.2023
09.10.2023
10.10.2023
10.10.2023
10.10.2023
10.10.2023
10.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
11.10.2023
12.10.2023
12.10.2023
12.10.2023
18.10.2023

20:00
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:15
20:00
20:00
20:15
20:30 v
19:30
20:00
20:15
20:00 v

14
3
10
1
5
6
8
15
12
13
11
16
9
2
4
7

MTV Laßrönne II
TSV Eintracht Hittfeld III
TSV Stelle III
TSV Stelle II
SC Klecken III
TV Asendorf-Dierkshausen
MTV Moisburg IV
MTV Moisburg V
Blau-Weiss Buchholz III
MTV Jahn Obermarschacht III
MTV Marxen II
MTV Eyendorf III
TSV Winsen-Schwinde IV
TVV Neu Wulmstorf IV
TuS Nenndorf III
MTV Jahn Obermarschacht IV

MTV Moisburg III
MTV Pattensen III
VfL Jesteburg III
SV Emmelndorf II
TSV Winsen-Schwinde III
TV Meckelfeld III
TSV Auetal/MTV Salzhausen (SG) II
Todtglüsinger SV III
SV Emmelndorf
MTV Brackel IV
SV Dohren II
TuS Jahn Hollenstedt-Wenz. II
TV Welle II
MTV Eyendorf II
VfL Jesteburg IV
TV Vahrendorf III

3:6
6:3
4:6
4:6

6:0 NA
6:4
6:0
6:0
6:1
10:0
1:6
0:6
7:3
6:3
5:5
6:1

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 29.08.2023 20:15 1 SC Klecken III TSV Over-Bullenhausen II 6:2
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

MTV Eyendorf II
TSV Winsen-Schwinde III
TSV Stelle III
SV Emmelndorf
VfL Jesteburg IV

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 01.06.2024 14:16 | Seite 1 von 2



Tischtennis-Kreisverband Harburg-Land
Pokal 2023/24

Kreispokal
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MTV Pattensen III
MTV Moisburg V
MTV Marxen II
MTV Jahn Obermarschacht III
TSV Stelle II
MTV Brackel IV
TV Welle II
MTV Moisburg IV
MTV Jahn Obermarschacht IV
VfL Jesteburg III
SV Dohren II
Todtglüsinger SV III
TSV Winsen-Schwinde IV
TV Asendorf-Dierkshausen
TV Vahrendorf III
TSV Eintracht Hittfeld III
TSV Auetal/MTV Salzhausen (SG) II
TuS Jahn Hollenstedt-Wenz. II
TVV Neu Wulmstorf IV
MTV Laßrönne II
SV Emmelndorf II
MTV Eyendorf III
TV Meckelfeld III
MTV Moisburg III
TuS Nenndorf III
Blau-Weiss Buchholz III

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 01.06.2024 14:16 | Seite 2 von 2


