Tischtennis-Kreisverband Harburg-Land Pokal 2023/24

Kreispokal

Pokal-Spielplan

Bemerkungen: keine Vorgabe im Finale

Spielleiter-Kontakt: Kiel, Benjamin, Mobil: 015142657641, benjamin.kiel@gmx.net



Finale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	-	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 26.05.2024 11:30	1	SC Klecken III	MTV Moisburg IV	6:0 NA
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 05.03.2024 20:15	2	MTV Moisburg IV	Blau-Weiss Buchholz III	6:1
Fr. 08.03.2024 20:30	1	SC Klecken III	SV Emmelndorf II	6:2
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 09.01.2024 20:15	2	MTV Moisburg IV	VfL Jesteburg IV	6:4
Mi. 10.01.2024 20:00 v	1	SV Dohren II	SV Emmelndorf II	3:6
Mi. 10.01.2024 20:00	4	Blau-Weiss Buchholz III	TV Asendorf-Dierkshausen	6:2
Fr. 12.01.2024 20:15	3	SC Klecken III	VfL Jesteburg III	6:4
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 11.12.2023 20:15	7	TSV Eintracht Hittfeld III	VfL Jesteburg IV	2:6
Di. 12.12.2023 20:15	4	MTV Moisburg V	TV Asendorf-Dierkshausen	3:6
Di. 12.12.2023 20:15	8	MTV Moisburg IV	TVV Neu Wulmstorf IV	6:2
Mi. 13.12.2023 20:00	1	Blau-Weiss Buchholz III	TSV Winsen-Schwinde IV	6:1
Mi. 13.12.2023 20:00	3	SV Emmelndorf II	MTV Jahn Obermarschacht IV	6:2
Mi. 13.12.2023 20:15	2	MTV Jahn Obermarschacht III	SC Klecken III	2:6
Fr. 15.12.2023 20:15	5	MTV Moisburg III	SV Dohren II	4:6
Fr. 15.12.2023 20:30 v	6	VfL Jesteburg III	TuS Jahn Hollenstedt-Wenz. II	6:4
2. Runde				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 09.10.2023 20:00	14	MTV Laßrönne II	MTV Moisburg III	3:6
Mo. 09.10.2023 20:15	3	TSV Eintracht Hittfeld III	MTV Pattensen III	6:3
Mo. 09.10.2023 20:15	10	TSV Stelle III	VfL Jesteburg III	4:6
Di. 10.10.2023 20:15	1	TSV Stelle II	SV Emmelndorf II	4:6
Di. 10.10.2023 20:15	5	SC Klecken III	TSV Winsen-Schwinde III	6:0 NA
Di. 10.10.2023 20:15	6	TV Asendorf-Dierkshausen	TV Meckelfeld III	6:4
Di. 10.10.2023 20:15	8	MTV Moisburg IV	TSV Auetal/MTV Salzhausen (SG) II	6:0
Di. 10.10.2023 20:15	15	MTV Moisburg V	Todtglüsinger SV III	6:0
Mi. 11.10.2023 20:00	12	Blau-Weiss Buchholz III	SV Emmelndorf	6:1
Mi. 11.10.2023 20:00	13	MTV Jahn Obermarschacht III	MTV Brackel IV	10:0
Mi. 11.10.2023 20:00 Mi. 11.10.2023 20:15	11	MTV Marxen II	SV Dohren II	1:6
Mi. 11.10.2023 20:30 v	16	MTV Eyendorf III	TuS Jahn Hollenstedt-Wenz. II	0:6
Do. 12.10.2023 20.30 V	9	TSV Winsen-Schwinde IV	TV Welle II	7:3
Do. 12.10.2023 19.30 Do. 12.10.2023 20:00	2	TVV Neu Wulmstorf IV	MTV Eyendorf II	6:3
Do. 12.10.2023 20:00 Do. 12.10.2023 20:15	4	TuS Nenndorf III	-	5:5
		MTV Jahn Obermarschacht IV	VfL Jesteburg IV	
Mi. 18.10.2023 20:00 v	7	IVI V Jann Obermarschacht IV	TV Vahrendorf III	6:1
1. Runde	0	Haimmann a ah aft	Continuous ab of:	011
Datum, Uhrzeit (Lokal)	opiei-ivr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele

TSV Over-Bullenhausen II

Freilose 1. Runde

Di. 29.08.2023

MTV Eyendorf II

SC Klecken III

TSV Winsen-Schwinde III

TSV Stelle III SV Emmelndorf VfL Jesteburg IV

Tischtennis-Kreisverband Harburg-Land Pokal 2023/24

Kreispokal

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

MTV Pattensen III

MTV Moisburg V

MTV Marxen II

MTV Jahn Obermarschacht III

TSV Stelle II

MTV Brackel IV

TV Welle II

MTV Moisburg IV

MTV Jahn Obermarschacht IV

VfL Jesteburg III

SV Dohren II

Todtglüsinger SV III

TSV Winsen-Schwinde IV

TV Asendorf-Dierkshausen

TV Vahrendorf III

TSV Eintracht Hittfeld III

TSV Auetal/MTV Salzhausen (SG) II

TuS Jahn Hollenstedt-Wenz. II

TVV Neu Wulmstorf IV

MTV Laßrönne II

SV Emmelndorf II

MTV Eyendorf III

TV Meckelfeld III

MTV Moisburg III

TuS Nenndorf III

Blau-Weiss Buchholz III

